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| TUESGOGES TU GUARNICION!

ACOMPANA TU PLATO CON LA
GUARNICION DE TU PREFERENCIA

Papas fritas - Papa sancochada - Papa dorada
Papa grillada - Puré de papas - Ensalada Fussilini (pasta)
- Arroz blanco
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RECOMENDACION

ENTRADAS

oWantan frutado

Wantanes con nuestra masa artesanal.

S/18.00

oAnticucho de corazén S/35.00

Con nuestro corte carretillero acompafiado con camote
y choclo.

oAnticucho de lomo S/55.00

oMolleja al plato S/30.00

Sasonadas con nuestro aderezo de la casa acompailado
con camote y choclo.

oChorizo al plato

Chorizo a las finas hierbas.

S/25.00

oChampifion a la parrilla S/35.00

Acompafiado con papas fritas.

ocSalsa frutada

Salsa con pifia y manzana.

s/ 8.00
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GUARNICIONES

o Papas fritas

o Papa sancochada
o Papa dorada

o Papa grillada

o Puré de papas

ocEnsalada
Fussilinni (pasta)

ocArroz blanco
ocEnsalada familiar
ocPapa familiar

o Cubeta de hielo

S/15.
S/15.
S/18.
S/18.

S/18.
S/20.
S/ 8.
S/40.

S/40.
S/ 2.

00

00

00

00

00
00

00
00
00
00
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RECOMENDACION

POLLO

ocAlitas crocantes

o Pollo crocante (2 piezas)
ocAlitas a la parrilla

ocPierna a la parrilla

o Pechuga a la parrilla

°Filete de pechuga a la parrilla
o Pechuga con salsa barbacoa

o Pierna con salsa barbacoa
ocAlitas con salsa barbacoa

o Salsa Barbacoa

S/30.
S/30.
S/30.
S/30.
S/30.
S/38.
S/36.
S/36.

S/36.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

S/8.00

Acompafiantes: guarnicidén a escoger y ensalada.
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RECOMENDACION

CERDO

o Chuleta personal (300g)

°Chuleta personal con salsa barbacoa (300g)
°cChuleta doble (500g)

oChuleta doble con salsa barbacoa (500g)
oChuleta/bife o cuadril mixto (500qg)
oAsado de tira (700g)

ocAsado de tira con salsa barbacoa (700g)
ocCostilla a la parrilla(700q)

ocCostilla con salsa barbacoa

cCostilla a la parrilla doble

° Salsa barbacoa

Acompafiantes: guarnicién a escoger y ensalada.

o

= CHULETA |

S/35.
S/40.
S/52.
S/57.
S/55.
S/60.
S/65.
S/75.
S/80.
S/80.
S/ 8.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
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RECOMENDACION

RES IMPORTADA

o Picafla argentina (300qg)

RES NACGIONAL

o Chuleta (250g) y Churrasco (250q)
o Churrasco (300g)

o Baby bife (400g)

° Cuadril (400q)

©1l Corte de cuadril y bife (500qg)

o Asado de tira(700g.)

o Asado de tira mixta(700g.)

o Lomo fino (400g.)

Acompafiantes: guarnicién a escoger y ensalada.

S/80.

S/50.
S/43.
S/55.
S/55.
S/60.
S/60.
S/65.
S/65.

00

00
00
00
00
00
00
00
00
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RECOMENDACION

WANTAN CON FRUTA Y SALSA PICANTE
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RECOMENDACION

SUGERENCIAS D’LUCCA

oChaufa parrillero de pollo

La mejor combinacién para acompafiar las carnes donde el wok

y la parrilla son el dué perfecto que combinan un chaufa parrilero.

oChaufa parrillero mixto

La mejor combinacién para acompafiar las carnes donde el wok

y la parrilla son el dubé perfecto que combinan un chaufa parrilero.

ocTallarin a la huancaina

Tallarines con nuestra exquisita salsa de bandera,simplemente
delicioso.

ocPollo saltado

Trozos de pollo flameados con nuestra sazén criolla y servidos con
arroz y papas fritas crocantes.

oTallarin saltado de pollo

Plato fusién de la comida china se combina con pollo salteado.

ocLomo saltado

Trozos de carne jugosas flameados con sazén criolla y servidos con
arroz y papas crocantes fritas.

oTallarin saltado de lomo
Plato fusién de la comida china se combina con carne

de res salteado.

oTallarin en salsa blanca

ocTallarin en salsa verde

S/25.

S/28.

S/25.

S/38.

S/38.

S/45.

S/45.

S/25.

S/25.

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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RECOMENDACION

ALMUERZOS D’LUCCA

12 M. A 3:00PM

oPierna a la parrilla

o Pechuga a la parrilla
cPollo saltado

oTallarin saltado de pollo
°Chuleta personal (200gq)
oChurrasco (200g.)

oLomo saltado

oTallarin saltado de lomo

Acompafnantes: arroz, guarnicién a escoger, ensalada y refresco.

ENSALADAS

cEnsalada fresca
(Lechuga, tomate, zanahoria, palta, pepino, beterraga)

cEnsalada de palta
(Palta picada)

DERECHO DE SERVICIO
oVino botella 750 ml.
o Trago corto 750 ml.

o Torta
oHielo

S/25.
S/25.
S/28.
S/28.
S/25.
S/30.
S/30.

S/30.

S/12.

s/12.

S/15.
S/35.

S/15.
S/ 2.

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00
00



Respaldada por la calidad y servicio que nos distingue.
“CHIFA HANMUY" presenta:

wyillas

COMPARTIR

EN D’LUCCA GRILL
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w0-u0  VIDEQ

@ AV. LARCO 1900 RB.SHN ANDRES 5TA ET. (REF. ESQUINA CON PARQUE DE LAS AGUAS)
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RECOMENDACION

PARA GOMPARTIR

o PARRILLA PARA 6
2/4 pollo, 2 churrasco(250qg).
2 chuletas

S/230.00

1 asado de tira de cerdo(350q)
1 asado de tira de res(350q)
2 anticuchos, 6 alitas de pollo

y 6 unidades de molleja.

o PARRILLA PARA 4
1/4 pollo, 1 churrasco(250qg)
1 chuleta, 1 asado de tira de cerdo (250q)
1 asado de tira de res(250g), 2 anticucho,

4 alitas de pollo y 4 unidades de molleja.

*En nuestras dos opciones incluye 1 gaseosa de 1L,
guarnicién a escoger y ensalada.

o PARRILLA PARA 2
1/4 PolloO
1 churrasco(250g), 1 chuleta (250qg)
1 chorizo(250g)

*Incluye 1 gaseosa de 1/2, guarnicién a escoger.




INFUSIONES

o Hierba Luisa
ocAnis
ocManzanilla

o Café pasado

GASEOQSAS

°c Agua

o Gaseosa Personal
o Gaseosa de 1L

o Gaseosa de 1L 1/2
o Limonada 1L.
oMaracuya 1L.

o Cebada 1L.

o Chicha morada 1L.

CERVEZA

ocPilsen callao

o Cuzquefia Negra

o Cuzquefia de trigo
o Cuzqueia

o Corona

VINOS

o Sangria 1L.

o Sangria 1/2L

o Tacama rose

o Tacama blanco

o Tacama gran tinto

o Tacama gran tinto 375ml.
o Tacama seleccién especial
° Navarro Correa

o TRAGOS
Pisco sour - Maracuya sour -
Mojito - Chilcano - Chilcano
de maracuya - Cuba libre

S/ 4.
S/ 4.
S/12.
S/14.
S/20.
S/20.
S/18.
S/18.

S/ 8.
S/ 8.
S/ 8.
S/ 8.
S/10.

S/45.
S/25.
S/45.
S/45.
S/45.
S/25.
S/80.
S/90.

S/25.

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
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o MAGERADOS
CANELA
ANIS ESTRELLA
HIERBA LUISA .
FLOR DE

DE GATO
NARANJA

© TRAGOS VIRGENES
PRIMAVERA
ALGARROBINA SIN ALCOHOL
PINA GOLADA SIN ALCOHOL

o SANGRIA
SANGRIA D’LUCCA
SANGRIA HAWAIANA
SANGRIA BLANCA
SANGRIA ROSE
SANGRIA TINTA

® GASEOSAS
AGUA
GASEOSA PERSONAL
GASEOSA DE 1L
GASEOSA DE 1L1/2
LIMONADA 1L
MARACUYA 1L
CEBADA 1L
CHICHA MORADA 1L

§/35.00
§/35.00
§/35.00
§/35.00
§/33.00

§/35.00

§/35.00

§/23.00
§/25.00
§/25.00

§/45.00
§/33.00
§/30.00
§/30.00
§/30.00

§/4.00

§/4.00

S/12.00
§/14.00
5/20.00
5/20.00
§/18.00
5/18.00

DE1Z:00 M. - A 11:30 PM

HORARID DE ATENCION; LUNES A DOMINGO

o INFUSIONES
HIERBA LUISA 5
ANiS
MANZANILLA é
GAFE PASADO

o CERVELA
PILSEN GALLAD

CUZQUENA NEGRA -
CUZQUENA DE TRIGD ==

GUZQUENA ¥
CORONA i §

=

1

o VINOS -

TACAMA ROSE

. TACAMA BLANCO

TACAMA GRAN TINTO

~ TACAMA GRAN TINTO 375ML.
TACAMA SELECCION ESPECIAL
NAVARRO CORREA

nun:m

§/3.00
§/5.00
3/3.00
§/6.00

§/8.00
5/8.00
§/8.00
§/8.00
§/10.00

§/43.00
§/43.00
5/45.00
§/25.00
§/80.00
§/80.00




DLUCCA  CARTA
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COCTELES Y TRAGOS ° fON
11. PINA COLADA $/25.00
® PISGO 12. DAIQUIRI DE DURAZNO  $/25.00
1. PISCO SOUR 8/25.00 13. DAIQUIRI DE FRESA §/25.00
9. ALGARROBINA $/25.00 14. MOJITO GLASICO §/25.00
3. MARACUYA SOUR $/25.00 15. MOJITO MARACUYA $/25.00
4#50UR “MAGERADD™ 8/25.00 16-MOITO-FRESA §/25.00
5. CHILCANO CLASICO §/25.00 17. MAMTAI $/25.00
7 . CHILCAND “MACERADO”  §/25.00 - .- 18-CUBA LIBRE $/25.00
g. fﬂéﬁi"ﬁl mnuum $/25.00 o JEQUILA
- 5/25.00 19, TEQUILA SUNRISE $/25.00
10. MAMADINA 3/25.00 21. MARGARITA CLASICA  $/25.00
1. CAPITAN §/25.00 92. MARGARITA BLUE $/25.00
o VODKA
23. LAGUNA AZUL §/25.00
24. RUSO NEGRO gfgﬁgg
: i 95. MOSCO MULE /2.
2x16n cmlnanroﬂmmﬂmﬂs e S/ 1
afl:
Ly ® GIN C/. FRUTOS ROJOS
31. GIN TONIC 3/28.00
32. GIN G/GIN §/28.00
® [XIRAS
94. CAMPARI ORANGE §/25.00
25. APEROL SPRITZ 5/28.00
97. APPLE MARTINI §/28.00
98. CHOCOLATE MARTINI §/25.00
99 CAIPIRINHA §/25.00
30. ORGASMO §/25.00

31. MULTI ORGASMO §/23.00
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HORARIO DE ATENCION:
LUNES A DOMINGO DE 12:00 M. - A 11:00 PM

Av. Larco 1900, Urb. San Andrés 5ta Et
(Ref. esquina Av. Larco con Parque de las Aguas) - Trujillo




